De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Carta Convite N° 003/2015

Publicação: 13 de janeiro de 2015 Nº do Processo: 2015/003

Data de Abertura Horário Local Vencedor

13 de janeiro de 2015 08:00 Câmara Municipal de
Cordeiro

Publicação, de aproximadamente 11.000 (onze mil) centímetros por coluna, dos atos oficiais do Poder Legislativo
do Município de Cordeiro, no período de 01/02/2015 até 31/12/2015.

Anexos

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27059/QwHe8sNhywAA9tkBi-WucUOCgdj3JATs.pdf
http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27060/8gyEi0XrCbPfI7JQzMNrggS80Sy2-vTb.pdf